**E**xfurgat d̄s ⁊ dis **Ps. lvyij**  
 aspent inimici ei?: ⁊ fugiat q̄  
 oderunt eū a facie ei?. **S**icut defi  
 cit fum? deficiāt: sicut fluit cera a  
 facie ignis sic pereāt ꝑctōres a fa/  
 cie eius

cie dei. Et iusti epulentur et exultent  
in conspectu dei: et delectentur in leti-  
cia. **Q**uatenus deo psalmum dicite no-  
mini eius? iter facite ei qui ascendit su-  
per occasum: dominus nomen illi. **Q**uul-  
tate in conspectu eius: turbabunt a fa-  
cie eius patris orphanorum et iudicis  
viduarum. **D**eus in loco sancto suo: deus  
qui inhabitare facit unum? moris in do-  
mo. **Q**ui educit vincros in fortitu-  
dine: sicut eos qui exasperant qui ha-  
bitant in sepulchris. **D**eus cum egredi-  
eris in conspectu populi tui: cum prece-  
deris in deserto. **T**erra mota est etiam  
celi distillauerunt a facie dei synai:  
a facie dei israel. **P**lurima voluntaria  
segregabis de hereditate tue et in-  
firmata est: tu vero perfecisti eam.  
**A**nimalia tua habitabunt in ea:  
pasci in dulcedine tua pauperi deus.  
**D**ominus dabit verbum euangelizantibus?  
virtute multa. **R**ex virtutum dilecti:  
dilecti et speciei domus? diuidere spo-  
lia. **S**i dormiatis in medio cle-  
ros pene colube de argenteitate: et po-  
steriora dorsum eius in pallore auri.  
**Q**ui discernit celestis reges super  
eas: nunc de albabitur in selmon:  
mons dei mons pinguis. **M**ons co-  
agulat? mons pinguis: ut quod suspi-  
camini montes coagulatos. **M**ons  
in qui beneplacitum est deo hitare in  
eo: etiam dominus hitabit in fine. **Q**ur-  
rus dei decem milibus? multiplex mi-  
lia letantium: dominus in eis in synai sancto.  
**A**scendisti in altum: cepisti captiui-  
tate accepisti dona in hominibus? **A**tem  
non credentes: inhabitare dominum deum.  
**B**enedicere? dominus die quotidie prosperum  
iter faciet nobis: deus salutarium nostrorum  
**D**eus noster deus? saluos faciedi: et dominum

domini exitus mortis. **T**erunt deus co-  
friget capita inimicorum suorum: ver-  
tice capilli pambulatum in delictis  
suis. **D**ixit dominus ex balan puertaz:  
puerta in profundum maris. **U**t in-  
tinguat pes tuus in sanguine: lin-  
gua canum tuorum ex inimicis ab ipso  
**V**iderunt ingressus tuos deus in-  
gressus dei mei regis mei: qui est in  
sancto. **P**reueniunt principes plucti  
psallantibus? in medio iuuetularum:  
tympanistrorum. **I**n ecclesijs benedi-  
cite deo: domino de fontibus israel. **I**bi  
beniamin adolescens: in men-  
tis excessu. **P**incipes iuda duces  
eorum: principes zabulon et principes  
neptalim. **M**ada deus virtuti tue: co-  
firma huius deus quod operatur es in nobis. **A**-  
templo tuo in hierusalem: tibi offerent re-  
ges mueria. **I**ncrepa feras arundinis  
gregatio thauorum in vacuis  
pforum: ut excludat eos qui pbatu sunt  
argeto. **D**issipa greges qui bella vo-  
lunt: venient legati ex egypto: ethy-  
opia pueniet manus eius deo. **R**e-  
gna terre caritate deo: psallite domino.  
**P**sallite deo qui ascendit super celum ce-  
li: ad orientem. **E**cce dabit voci sue  
vocem virtutis: date gloriam deo super  
israel: magnificentia eius? et virtus eius  
in nubibus? **M**irabilis deus in sanctis su-  
is: deus israel ipse dabit virtutem et forti-  
tudinem plebi sue benedict? deus. **G**loria  
**Antiphona.** In ecclesijs benedicite domino.  
**Sequitur per totum annum quoniam nocturnus. cuius  
psalmus seruatur proter in aduen. et. xl. v.  
Deus vitam meam annunciaui tibi. Po-  
suisti lachrymas meas in conspectu  
tuo. Pasce noster. Antelaud. v. Fiat  
mia. vrs. proter in aduen. et. ly.**